
小田原陸協　2021年度ランキング

2021年度 小田原市陸協：中学女子ランキング

100ｍ
1 13.03 +1.0 新田　咲季 ③ 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 13.23 +0.8 片野　碧海 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

3 13.28 +0.8 松永　詩織 ③ 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

4 13.32 +0.8 山本　真衣 ③ 城北 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

5 13.37 +0.8 宮坂　海音 ③ 湘光 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

5 13.37 +0.8 小林　幹佳 ② 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

5 13.37 +0.8 保科　優月 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 13.51 +1.1 星澤　綾音 ① 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

9 13.63 +2.0 鴻田　柚 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

10 13.72 +1.2 金　賀恩 ② 相洋 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

11 13.73 -0.6 山内　美愛 ③ 国府津 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

12 13.76 +1.0 相澤　麻衣 ③ 湯河原 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

13 13.83 0.0 篠原　美羽 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

14 13.84 -0.9 川島　伊織 ② 国府津 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

15 13.87 +0.8 望月　菜那 ③ 湘光 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

16 13.89 -0.9 小川　愛奈 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

17 13.91 +0.8 露木　瑠里香 ③ 足柄台 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

17 13.91 +2.0 髙山　美涼 ③ 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

19 13.97 -0.9 井上　天愛 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

20 13.98 +2.0 尾崎　寿々菜 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

21 13.99 -0.4 杉﨑　ゆりな ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

22 14.00 +0.3 篠﨑　名乃子 ② 鴨宮 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

22 14.00 +0.9 金子　穂乃花 ③ 山北 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

24 14.15 +1.0 山口　琳華子 ③ 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

25 14.17 -0.3 嶺野　倫 ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

26 14.18 +0.5 古田土　優美 ① 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

27 14.23 -0.3 磯﨑　穂香 ② 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

28 14.26 +1.2 林　莉央 ① 相洋 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

29 14.28 -0.9 関根　朱里 ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

29 14.28 +1.0 河井　百合 ② 白山 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

 中学女子



小田原陸協　2021年度ランキング

２00ｍ
1 27.07 0.0 新田　咲季 ③ 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

2 28.17 +1.0 宮坂　海音 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

3 28.23 +1.1 金　賀恩 ② 相洋 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

4 28.31 +1.0 山内　美愛 ③ 国府津 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

5 28.45 +1.0 川島　伊織 ② 国府津 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

6 28.58 +1.7 小林　幹佳 ② 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

7 28.88 +1.0 小川　愛奈 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 28.94 +0.3 河井　百合 ② 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

9 29.05 +1.0 相澤　麻衣 ③ 湯河原 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

10 29.12 +0.6 山口　琳華子 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

11 29.15 +0.6 磯﨑　穂香 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

12 29.16 -0.2 篠﨑　名乃子 ② 鴨宮 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

13 29.47 0.0 関根　朱里 ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

14 29.74 +0.6 川島　杏 ② 湯河原 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

15 29.79 0.0 石黒　日菜 ③ 千代 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

16 29.80 0.0 佐藤　莉音 ② 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

17 29.84 0.0 藤原　凛 ① 南足柄 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

18 29.84 +0.6 塩津　萌夏 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

19 29.89 0.0 尾崎　寿々菜 ③ 千代 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

20 29.95 0.0 杉﨑　ゆりな ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

21 30.07 0.0 濵﨑　結衣 ② 鴨宮 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

22 30.09 0.0 南澤　はあと ② 湯河原 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

23 30.16 -0.2 加藤　彩希 ② 白山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

24 30.27 -1.7 渡邉　ひより ② 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

25 30.29 0.0 田渕　汐莉 ② 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

26 30.30 +0.3 澤野　夏花 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

27 30.41 0.0 石黒　未悠 ③ 城山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

28 30.55 0.0 内田　有香 ③ 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

29 30.67 0.0 南澤　美佑 ③ 湯河原 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

30 30.75 0.0 古田土　優美 ① 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

 中学女子



小田原陸協　2021年度ランキング

３00ｍ
1 47.04 金　賀恩 ② 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

2 49.72 林　莉央 ① 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

3 53.28 境　真央 ③ 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21
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中学女子



小田原陸協　2021年度ランキング

800ｍ
1 2:28.40 佐藤　美緒 ① 国府津 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

2 2:29.09 山口　琳華子 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

3 2:32.38 髙田　夏菜 ② 鴨宮 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

4 2:32.42 髙田　理菜 ② 鴨宮 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

5 2:32.73 吉富　凜華 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

6 2:33.94 遠藤　陽世 ② 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 2:36.93 鈴木　佑衣加 ② 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

8 2:37.97 石井　咲樹 ② 国府津 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

9 2:39.37 細野　風海 ② 湯河原 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

10 2:39.82 山内　楓音 ① 千代 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

11 2:40.20 鈴木　咲蘭 ② 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

12 2:41.68 大野　優茉 ② 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

13 2:43.18 瀬戸　愛心 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

14 2:43.64 山内　水恋 ① 国府津 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

15 2:44.07 河添　莉歩 ① 南足柄 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

16 2:44.19 浅野　栞那 ② 国府津 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

17 2:44.64 大竹　凜愛 ① 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

18 2:45.30 田中　夏穂 ① 白山 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

19 2:45.56 井上　実咲 ② 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

20 2:45.81 小野　清羽 ① 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

21 2:47.13 露木　心音 ① 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

22 2:49.00 若狭　心咲 ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

23 2:50.32 山田　ゆきの ③ 城南 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

24 2:50.56 西海　夏帆 ② 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

25 2:51.94 佐藤　樹奈 ① 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

26 2:52.67 山口　梨奈 ① 白山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

27 2:54.06 加藤　愛望 ① 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

28 2:54.32 田渕　汐莉 ② 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

29 2:54.84 袖山　恵那 ① 国府津 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

30 2:55.75 和田　香奈子 ③ 城山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

中学女子



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 1000ｍ
1 3:43.60 林　莉央 ① 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

2 3:52.70 金　賀恩 ② 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

3 4:04.46 境　真央 ③ 相洋 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 1500ｍ
1 4:54.80 佐藤　美緒 ① 国府津 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

2 5:11.69 津田　あすか ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

3 5:11.84 吉富　凜華 ② 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 5:17.28 遠藤　陽世 ② 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

5 5:26.75 工藤　仁奈 ② 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 5:27.29 石井　咲樹 ② 国府津 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

7 5:29.78 山内　楓音 ① 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

8 5:30.41 髙田　夏菜 ② 鴨宮 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

9 5:30.98 髙田　理菜 ② 鴨宮 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

10 5:31.22 鈴木　佑衣加 ② 酒匂 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

11 5:33.05 露木　心音 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

12 5:36.85 山内　水恋 ① 国府津 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

13 5:39.51 若狭　心咲 ③ 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

14 5:39.93 大野　優茉 ② 酒匂 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

15 5:40.22 井上　実咲 ② 文命 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

16 5:41.52 加藤　愛望 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 5:42.91 佐藤　樹奈 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

18 5:42.99 長町　璃愛 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

19 5:43.89 大竹　凜愛 ① 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

20 5:45.10 細野　風海 ② 湯河原 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

21 5:46.34 一寸木　美玖 ② 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

22 5:47.04 杉﨑　礼芽 ① 白鴎 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

23 5:47.89 角屋　菜々美 ② 白山 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

24 5:48.54 瀬戸　結愛 ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

25 5:49.87 西海　夏帆 ② 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

26 5:50.75 山内　咲花 ③ 岡本 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

27 5:52.49 瀬戸　愛心 ③ 千代 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

28 5:53.58 袖山　恵那 ① 国府津 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

29 5:53.76 若生　真耶 ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

30 5:54.06 小野　清羽 ① 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 3000m
1 該当者なし
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小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子  100mH(0.762m/8.00m)
1 16.10 +0.7 保科　優月 ③ 湘光 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 16.54 +0.7 大庭　凜心加 ③ 足柄台 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

3 16.92 +0.5 小林　幹佳 ② 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

4 17.36 -0.4 秋本　小町 ③ 白山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

5 17.47 +1.5 池田　樹 ① 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

6 17.66 -0.2 河井　百合 ② 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

7 17.84 +0.7 山崎　はるか ③ 岡本 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

8 17.92 -0.1 佐藤　友海李 ③ 湯河原 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

9 17.96 +0.6 井上　天愛 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

10 18.05 +1.1 澤野　夏花 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

11 18.83 +0.7 石渡　澪 ③ 千代 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

12 18.87 -0.6 髙野　奏 ② 鴨宮 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

13 19.26 -0.4 荒井　月花 ③ 国府津 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

14 19.60 +1.5 杉﨑　侑実 ② 国府津 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

15 19.80 -0.3 石井　結里花 ③ 南足柄 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

16 19.82 -0.1 高橋　柚奈 ② 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

17 19.85 +0.5 小野　菜々心 ② 白山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

18 19.88 +0.3 北村　心音 ① 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

19 19.93 +0.6 伊原　彩花 ③ 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

20 19.95 +1.1 小野　清羽 ① 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

21 19.96 -0.2 林　莉央 ① 相洋 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

22 20.15 -0.3 府川　未央子 ② 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

23 20.41 +1.5 須田　莉未 ② 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

24 20.75 -0.3 一寸木　美玖 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

25 20.76 +1.1 山田　琴乃 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 20.87 -0.4 勝俣　いぶ季 ③ 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

27 20.95 -0.4 山本　怜奈 ③ 鴨宮 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

28 21.03 +0.3 小澤　あかり ① 文命 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

29 21.24 +0.3 石川　紗耶 ① 白山 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

30 21.43 +0.3 萩野　桜 ② 南足柄 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 走高跳
1 1.51 渡邉　紗妃 ③ 泉 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

2 1.40 鴻田　柚 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

2 1.40 鈴木　優来 ② 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

2 1.40 石渡　澪 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

2 1.40 伊藤　あかり ③ 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

2 1.40 渡邉　紗紀 ③ 泉 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 1.40 青木　菜瑠美 ③ 岡本 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

8 1.35 山本　真衣 ③ 城北 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

8 1.35 西本　愛美 ③ 国府津 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

10 1.30 髙野　奏 ② 鴨宮 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

10 1.30 澤野　夏花 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

10 1.30 山田　彩羽 ② 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 1.25 山田　琴乃 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

13 1.25 塩津　萌夏 ② 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 1.25 北村　心音 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 1.25 山口　凜 ② 岡本 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

17 1.20 池田　樹 ① 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

17 1.20 佐々木　杏珠 ① 城北 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

17 1.20 露木　陽日 ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 1.20 竹内　颯来 ② 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 1.20 瀬戸　ひばり ① 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 1.20 小野　清羽 ① 酒匂 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 1.20 櫻井　理子 ② 酒匂 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 1.20 田森　美涼 ② 湯河原 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

17 1.20 工藤　仁奈 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

26 1.15 飯田　美夢 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 1.15 西口　葵 ① 白鴎 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 1.15 原　苑乃子 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 1.15 髙橋　奏良 ① 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

26 1.15 小泉　紗乃 ① 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

26 1.15 松嶋　彩 ① 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

26 1.15 梶谷　美結 ③ 文命 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 走幅跳
1 4.89 +1.0 松永　詩織 ③ 文命 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 4.72 +0.3 関根　朱里 ③ 酒匂 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

2 4.72 +1.0 片野　碧海 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

4 4.69 +1.4 内田　有香 ③ 千代 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

5 4.57 +0.6 星澤　綾音 ① 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 4.46 -0.3 林　莉央 ① 相洋 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

7 4.45 +0.5 古田土　優美 ① 酒匂 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 4.33 -0.3 遠藤　菜帆 ③ 城山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

9 4.22 +1.7 杉﨑　ゆりな ③ 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

9 4.22 +1.8 中西　惺心 ③ 城北 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

11 4.21 +1.3 篠原　美羽 ① 湘光 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

12 4.20 +1.4 髙山　美涼 ③ 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

13 4.17 -0.2 望月　茉優 ② 城山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

14 4.16 +1.4 柊﨑　悠名 ③ 泉 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

15 4.15 +1.8 平野　詩織 ③ 文命 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

16 4.10 +1.7 守屋　空音 ① 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

17 4.04 +0.3 望月　菜那 ③ 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

18 4.02 +0.9 金　賀恩 ② 相洋 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

19 4.01 +0.8 仲手川　陽菜 ② 足柄台 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

20 3.96 +0.7 北村　美月 ③ 文命 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

21 3.92 -0.3 田森　美涼 ② 湯河原 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

21 3.92 +1.1 武田　紗來 ② 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

21 3.91 +0.5 南澤　美佑 ③ 湯河原 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

21 3.91 +0.2 西本　愛美 ③ 国府津 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

25 3.86 +0.5 中村　愛実 ③ 泉 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 3.82 -0.2 羽田　咲良 ① 湯河原 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

26 3.82 +0.8 西川　華恵 ① 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

28 3.81 +1.4 塩津　萌夏 ② 湘光 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

29 3.78 +1.1 津田　このか ① 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

30 3.77 +1.4 高部　心愛 ② 南足柄 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 砲丸投（2.721ｋｇ）
1 9.22 福田　結愛 ③ 湘光 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 8.01 椎野　紗英 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

3 7.93 一寸木　茜 ② 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

4 7.86 山田　琴乃 ② 箱根 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

5 7.84 小林　美空 ② 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

6 7.71 小泉　咲都子 ② 泉 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 7.51 中村　真由美 ② 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

8 7.47 渡邉　紗妃 ③ 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

9 6.84 榎　里香 ② 文命 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

10 6.80 澤野　夏花 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

10 6.80 勝俣　いぶ季 ③ 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

12 6.65 片寄　心愛 ③ 岡本 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

13 6.54 廣川　聖菜 ③ 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

14 6.45 剱持　彩菜 ③ 城山 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

15 6.43 坂口　煌輝 ③ 千代 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

16 6.25 秋元　琉来愛 ③ 白山 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

17 6.23 渡邉　ひより ② 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

18 5.87 川口　彩蘭 ① 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

19 5.83 露木　美月 ① 湘光 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

20 5.80 長谷川　璃音 ③ 泉 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

21 5.75 小泉咲都子 ② 泉 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

22 5.70 小野　清羽 ① 酒匂 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

23 5.56 五味　紅巴 ② 足柄台 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

23 5.56 荒井　月花 ③ 国府津 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

25 5.47 加藤　彩希 ② 白山 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

26 5.42 長井　くりす ② 千代 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

27 5.24 鈴木　恵苺 ① 白山 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

28 5.23 池田　心花 ② 泉 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

29 4.83 河井　百合 ② 白山 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

30 4.52 山野　弥花 ① 岡本 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 4×100mR
1 51.85 湘光 井上天愛-宮坂海音-片野碧海-保科優月 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

2 52.61 湘光 望月菜那-宮坂海音-片野碧海-保科優月 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

3 53.69 千代 澤野夏花-尾崎寿々菜-石黒日菜-新田咲季 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

4 53.70 千代 内田有香-尾崎寿々菜-石黒日菜-新田咲季 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

5 53.76 酒匂 関根朱里-小林幹佳-鈴木優来-杉﨑ゆりな ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

6 54.36 湘光 小川愛奈-望月菜那-山口琳華子-吉富凜華 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 54.43 酒匂 田渕汐莉-小林幹佳-鈴木優来-関根朱里 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 54.53 酒匂 関根朱里-小林幹佳-田渕汐莉-杉﨑ゆりな 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

9 54.75 湘光 塩津萌夏-篠原美羽-磯﨑穂香-吉富凜華 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

10 54.93 湘光 塩津萌夏-篠原美羽-久保寺未旺-磯﨑穂香 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

11 54.95 湯河原 川島杏-相澤麻衣-南澤美佑-佐藤友海李 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

12 55.18 国府津 結城かんな-川島伊織-杉﨑侑実-山内美愛 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

13 55.31 酒匂 小野清羽-小林幹佳-鈴木優来-古田土優美 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

13 55.31 湯河原 川島杏-相澤麻衣-南澤美佑-田森美涼 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

15 55.33 足柄台 嶺野倫-大庭凜心加-佐藤穂奈美-露木瑠里香 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

16 55.59 白山 小野菜々心-河井百合-加藤彩希-秋本小町 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

17 55.64 城北 福島瑠璃-中西惺心-井上優衣-山本真衣 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

18 55.70 湘光 塩津萌夏-磯﨑穂香-井上天愛-吉富凜華 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

19 56.05 箱根 髙山美涼-山田琴乃-飯田美夢-鴻田柚 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

20 56.15 酒匂 田渕汐莉-関根朱里-鈴木優来-小林幹佳 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

21 56.18 文命 平野詩織-伊藤あかり-松永詩織-伊原彩花 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

22 56.19 湯河原 川島杏-相澤麻衣-佐藤友海李-南澤美佑 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

23 56.35 足柄台 遠藤柊佳-小宮山花鈴-露木陽日-丸山実菜 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

24 56.41 泉 中村愛実-柊﨑悠名-渡邉紗妃-佐藤莉音 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

25 56.50 泉 中村愛実-柊﨑悠名-佐藤莉音-渡邉紗妃 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

26 56.56 足柄台 嶺野倫-仲手川陽菜-鈴木楓奈-佐藤穂奈美 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

27 56.68 鴨宮 山本怜奈-髙野奏-濵﨑結衣-篠﨑名乃子 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

28 56.89 酒匂 小野清羽-田渕汐莉-鈴木優来-古田土優美 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

29 56.93 酒匂 高橋柚奈-古田土優美-吉川美優-大野優茉 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

30 57.20 湯河原 南澤はあと-岩田莉奈-羽田咲良-細野風海 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30



小田原陸協　2021年度ランキング

中学女子 メドレーリレー

1 51.85 湘光 井上天愛-宮坂海音-片野碧海-保科優月 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

2 52.61 湘光 望月菜那-宮坂海音-片野碧海-保科優月 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

3 53.69 千代 澤野夏花-尾崎寿々菜-石黒日菜-新田咲季 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

4 53.70 千代 内田有香-尾崎寿々菜-石黒日菜-新田咲季 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

5 53.76 酒匂 関根朱里-小林幹佳-鈴木優来-杉﨑ゆりな ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

6 54.36 湘光 小川愛奈-望月菜那-山口琳華子-吉富凜華 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 54.43 酒匂 田渕汐莉-小林幹佳-鈴木優来-関根朱里 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 54.53 酒匂 関根朱里-小林幹佳-田渕汐莉-杉﨑ゆりな 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

9 54.75 湘光 塩津萌夏-篠原美羽-磯﨑穂香-吉富凜華 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

10 54.93 湘光 塩津萌夏-篠原美羽-久保寺未旺-磯﨑穂香 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

11 54.95 湯河原 川島杏-相澤麻衣-南澤美佑-佐藤友海李 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

12 55.18 国府津 結城かんな-川島伊織-杉﨑侑実-山内美愛 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

13 55.31 酒匂 小野清羽-小林幹佳-鈴木優来-古田土優美 第１４回小田原・足柄下地区中学校陸上競技新人大会 2021 10/30

13 55.31 湯河原 川島杏-相澤麻衣-南澤美佑-田森美涼 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

15 55.33 足柄台 嶺野倫-大庭凜心加-佐藤穂奈美-露木瑠里香 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

16 55.59 白山 小野菜々心-河井百合-加藤彩希-秋本小町 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

17 55.64 城北 福島瑠璃-中西惺心-井上優衣-山本真衣 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

18 55.70 湘光 塩津萌夏-磯﨑穂香-井上天愛-吉富凜華 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

19 56.05 箱根 髙山美涼-山田琴乃-飯田美夢-鴻田柚 第１４回小田原・足柄下地区中学校総合体育大会 2021 08/28

20 56.15 酒匂 田渕汐莉-関根朱里-鈴木優来-小林幹佳 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

21 56.18 文命 平野詩織-伊藤あかり-松永詩織-伊原彩花 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

22 56.19 湯河原 川島杏-相澤麻衣-佐藤友海李-南澤美佑 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

23 56.35 足柄台 遠藤柊佳-小宮山花鈴-露木陽日-丸山実菜 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

24 56.41 泉 中村愛実-柊﨑悠名-渡邉紗妃-佐藤莉音 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

25 56.50 泉 中村愛実-柊﨑悠名-佐藤莉音-渡邉紗妃 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

26 56.56 足柄台 嶺野倫-仲手川陽菜-鈴木楓奈-佐藤穂奈美 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

27 56.68 鴨宮 山本怜奈-髙野奏-濵﨑結衣-篠﨑名乃子 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

28 56.89 酒匂 小野清羽-田渕汐莉-鈴木優来-古田土優美 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

29 56.93 酒匂 高橋柚奈-古田土優美-吉川美優-大野優茉 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

30 57.20 湯河原 南澤はあと-岩田莉奈-羽田咲良-細野風海 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30


